様式第５号（第７条関係）

第 号

年　   月  　  日

        　様

下関市上下水道事業管理者

    上下水道局長 印

1

2

3

4 点

5

工 期 年　　月　　日 ～ 年　　月　　日

完 了 検 査 日 年　　月　　日

評 定 点

問 合 せ 先

疑問の旨を付した書面により説明を求めることができます。

説明を求める場合の問合せ先は、下記のとおりです。

記

工 事 名

貴社が受注した工事について、下関市上下水道局請負工事成績評定要領に基づき評定

し た 結 果 を 通 知 し ま す 。

なお、評定の結果に疑問があるときは、この書面の通知を受けた日から１４日以内に、

工 事 成 績 評 定 通 知 書